
34. ADAC-Tine-Flugplatzslalom
25. September 2022

Ergebnisliste alle Gruppen        alle Klassen        

gestartet : 20 gewertet : 20 nicht gewertet : 0 Seite : 1

Platz Stnr Klasse Club Fahrzeug B_Lizenz (Lauf 1) F 1 Lauf 3 F 3 Gesamt Punkte
Gruppe Fahrer Ort T_Lizenz Lauf 2 F 2 Lauf 4 F 4

1 19 F10 Mazda MX- 5      2:00.20 0     1:56.23 0     5:52.91
F Sander, Marco Ellerau  NC117984     1:57.65 0     1:56.03 3

2 21 H15 BMW E36      2:01.23 0     2:01.79 0     5:58.49
H Dreyer, Thomas Hamburg  NC1136905     1:57.99 0     1:58.71 0

3 27 H15 Audi TT 8N      1:59.58 0     1:58.65 6     5:58.63
H Sorgenfrei, Tim Kiel  NB112994     1:56.84 0     1:57.14 0

4 18 F10 BMW 318is      2:02.95 0     1:59.14 0     6:02.26
F Bergmann, Erich Vögelsen  NC105959     2:00.48 0     1:59.64 3

5 23 H15 BMW E36      2:00.24 0     1:59.05 3     6:04.24
H Pawlowska, Claudia Hamburg  NC1136906     2:00.50 3     1:55.69 3

6 4 G3 BMW 318ti      2:04.11 0     2:01.56 0     6:05.52
G Klauza, Ditmar Westensee  NB1142968     2:01.31 0     1:59.65 3

7 24 H12 Peugeot 205 1,3 R      2:02.13 0     1:58.08 0     6:05.70
H Blank, Stefan Quickborn  NA1035956     2:00.48 0     1:58.14 9

8 5 G3 VW Polo GTI      2:04.49 0     2:02.13 0     6:06.24
G Butenschön, Lukas Kiel  NB1155276     2:02.24 0     2:01.87 0

9 16 F10 BMW318is e30      2:02.85 0     1:59.51 3     6:07.17
F Lindemann, Sascha Deutsch Evern  NC111747     1:59.75 3     1:58.91 3

10 22 H15 Audi Coupe GT      2:11.00 0     2:04.35 0     6:17.68
H Lüdtke, Maik Hamburg  NC1172498     2:09.09 0     2:04.24 0

11 13 F10 Toyota GT86      1:59.79 0     2:02.99 3     6:17.93
F Schulz, Michael Lüneburg  RC112552     2:04.60 0     2:01.34 6

12 15 F10 Mazda MX- 5      2:16.79 0     2:05.00 3     6:18.57
F Sander, Carlo Hamburg  NC117984     2:04.97 0     2:05.60 0

13 12 F10 Renault Clio RS      2:09.55 0     2:03.65 0     6:19.45
F Bredfeldt, Carsten Bornhöved  NC105563     2:06.23 3     2:03.57 3

14 9 F9 Ford Focus      2:06.73 0     2:01.48 6     6:22.77
F Gumrich, Dominic Henstedt-Ulzburg  NB1168041 041    2:04.10 6     2:02.19 3

15 26 H15 BMW E36      2:01.62 0     1:58.71 9     6:36.15
H Hamburg, Christian Eldingen  NB1101847     2:01.22 18     2:00.22 9

16 7 FS16 Citroen C2 VTS      2:14.81 0     2:13.39 3     6:43.84
FS Lindemeyer, Ralf Jörl  NC1133984     2:11.66 6     2:09.79 0

17 2 G3 BMW118i      2:16.86 0     2:12.73 0     6:46.21
G Bendfeld, Matthias Scharbeutz  NB1052519     2:14.72 0     2:12.76 6

18 1 G4 Mazda MX- 5      2:18.39 0     2:07.04 0     6:48.92
G Stoldt, Reinhard Tangstedt  NB103531     2:10.18 0     2:13.70 18

19 17 F10 Mazda MX- 5      1:22.43 0     2:17.08 3     6:53.82
F Sander, Nina Ellerau  NC130329     2:16.87 3     2:13.87 0

20 25 H15 AUDI TT 8N      2:09.38 0     2:35.22 0     7:46.89
H Sorgenfrei, Kai Blumenthal  NA1129945     2:42.21 0     2:29.46 0

AC Nordfriesland e.V.

Auswertung mit System Rallye Star (A12)   Liste: 42



34. ADAC-Tine-Flugplatzslalom
25. September 2022

Ergebnisliste Gruppe: F        alle Klassen        

gestartet : 8 gewertet : 8 nicht gewertet : 0 Seite : 1

Platz Stnr Klasse Club Fahrzeug B_Lizenz (Lauf 1) F 1 Lauf 3 F 3 Gesamt Punkte
Gruppe Fahrer Ort T_Lizenz Lauf 2 F 2 Lauf 4 F 4

1 19 F10 Mazda MX- 5      2:00.20 0     1:56.23 0     5:52.91
F Sander, Marco Ellerau  NC117984     1:57.65 0     1:56.03 3

2 18 F10 BMW 318is      2:02.95 0     1:59.14 0     6:02.26
F Bergmann, Erich Vögelsen  NC105959     2:00.48 0     1:59.64 3

3 16 F10 BMW318is e30      2:02.85 0     1:59.51 3     6:07.17
F Lindemann, Sascha Deutsch Evern  NC111747     1:59.75 3     1:58.91 3

4 13 F10 Toyota GT86      1:59.79 0     2:02.99 3     6:17.93
F Schulz, Michael Lüneburg  RC112552     2:04.60 0     2:01.34 6

5 15 F10 Mazda MX- 5      2:16.79 0     2:05.00 3     6:18.57
F Sander, Carlo Hamburg  NC117984     2:04.97 0     2:05.60 0

6 12 F10 Renault Clio RS      2:09.55 0     2:03.65 0     6:19.45
F Bredfeldt, Carsten Bornhöved  NC105563     2:06.23 3     2:03.57 3

7 9 F9 Ford Focus      2:06.73 0     2:01.48 6     6:22.77
F Gumrich, Dominic Henstedt-Ulzburg  NB1168041 041    2:04.10 6     2:02.19 3

8 17 F10 Mazda MX- 5      1:22.43 0     2:17.08 3     6:53.82
F Sander, Nina Ellerau  NC130329     2:16.87 3     2:13.87 0

AC Nordfriesland e.V.

Auswertung mit System Rallye Star (A12)   Liste: 42



34. ADAC-Tine-Flugplatzslalom
25. September 2022

Ergebnisliste Gruppe: FS        alle Klassen        

gestartet : 1 gewertet : 1 nicht gewertet : 0 Seite : 1

Platz Stnr Klasse Club Fahrzeug B_Lizenz (Lauf 1) F 1 Lauf 3 F 3 Gesamt Punkte
Gruppe Fahrer Ort T_Lizenz Lauf 2 F 2 Lauf 4 F 4

1 7 FS16 Citroen C2 VTS      2:14.81 0     2:13.39 3     6:43.84
FS Lindemeyer, Ralf Jörl  NC1133984     2:11.66 6     2:09.79 0

AC Nordfriesland e.V.

Auswertung mit System Rallye Star (A12)   Liste: 42



34. ADAC-Tine-Flugplatzslalom
25. September 2022

Ergebnisliste Gruppe: G        alle Klassen        

gestartet : 4 gewertet : 4 nicht gewertet : 0 Seite : 1

Platz Stnr Klasse Club Fahrzeug B_Lizenz (Lauf 1) F 1 Lauf 3 F 3 Gesamt Punkte
Gruppe Fahrer Ort T_Lizenz Lauf 2 F 2 Lauf 4 F 4

1 4 G3 BMW 318ti      2:04.11 0     2:01.56 0     6:05.52
G Klauza, Ditmar Westensee  NB1142968     2:01.31 0     1:59.65 3

2 5 G3 VW Polo GTI      2:04.49 0     2:02.13 0     6:06.24
G Butenschön, Lukas Kiel  NB1155276     2:02.24 0     2:01.87 0

3 2 G3 BMW118i      2:16.86 0     2:12.73 0     6:46.21
G Bendfeld, Matthias Scharbeutz  NB1052519     2:14.72 0     2:12.76 6

4 1 G4 Mazda MX- 5      2:18.39 0     2:07.04 0     6:48.92
G Stoldt, Reinhard Tangstedt  NB103531     2:10.18 0     2:13.70 18

AC Nordfriesland e.V.

Auswertung mit System Rallye Star (A12)   Liste: 42



34. ADAC-Tine-Flugplatzslalom
25. September 2022

Ergebnisliste Gruppe: H        alle Klassen        

gestartet : 7 gewertet : 7 nicht gewertet : 0 Seite : 1

Platz Stnr Klasse Club Fahrzeug B_Lizenz (Lauf 1) F 1 Lauf 3 F 3 Gesamt Punkte
Gruppe Fahrer Ort T_Lizenz Lauf 2 F 2 Lauf 4 F 4

1 21 H15 BMW E36      2:01.23 0     2:01.79 0     5:58.49
H Dreyer, Thomas Hamburg  NC1136905     1:57.99 0     1:58.71 0

2 27 H15 Audi TT 8N      1:59.58 0     1:58.65 6     5:58.63
H Sorgenfrei, Tim Kiel  NB112994     1:56.84 0     1:57.14 0

3 23 H15 BMW E36      2:00.24 0     1:59.05 3     6:04.24
H Pawlowska, Claudia Hamburg  NC1136906     2:00.50 3     1:55.69 3

4 24 H12 Peugeot 205 1,3 R      2:02.13 0     1:58.08 0     6:05.70
H Blank, Stefan Quickborn  NA1035956     2:00.48 0     1:58.14 9

5 22 H15 Audi Coupe GT      2:11.00 0     2:04.35 0     6:17.68
H Lüdtke, Maik Hamburg  NC1172498     2:09.09 0     2:04.24 0

6 26 H15 BMW E36      2:01.62 0     1:58.71 9     6:36.15
H Hamburg, Christian Eldingen  NB1101847     2:01.22 18     2:00.22 9

7 25 H15 AUDI TT 8N      2:09.38 0     2:35.22 0     7:46.89
H Sorgenfrei, Kai Blumenthal  NA1129945     2:42.21 0     2:29.46 0

AC Nordfriesland e.V.

Auswertung mit System Rallye Star (A12)   Liste: 42




